(denumire,bunurilor, lucrdrilor, serviciilor, cantitatea, pre! pe unitate, valoarea frrd TVA)

III. Valoareatotalda ofertei privind execuiarea contractului de achizilii
este: 514275,03 (Cinci sute paisprezecemii doua,ill,.ul,ry,.r"ci si cinci,03) lei, ftrA TVA

la care se adaugd TVA in sumd de 102855.01 (O suta doua mii opt sute cincizecisi cinci ,01)
lei 

(suma tn litere gi in cifre)

TOTAL 617130.03 (Sase sute saptesprezece mii una suta treizeci,03) lei cu TVA.
IV. Termeni de plata: 30 zile
V. Timp de livrare (executare lucrare):
VI. Fumizarea obligaliilor de

30 zile.
garanlie (condilii qi condilii de eliminare a

defecliunilor)

VII. Perioada de valabilit:ate a ofertei 60 ziIe.

Data completdrii: